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            Pracę w biznesie rozpoczęłam w… szkole podstawowej. Wówczas z rodzicami na ryneczkach sprzedawałam pomidory i chryzantemy. Żyłka do handlu pozostała i w wieku 20 lat otworzyłam swoją pierwszą firmę. Odniosłam duży sukces na rynku lokalnym. Docenił to jeden z moich klientów i 2 lata później objęłam swoją pierwszą funkcję menedżerską w korporacji. Zarządzałam zespołami przez kolejne 13 lat. Dzisiaj to właśnie z menedżerami pracuję najczęściej. 



            
 

			 



				 

            Czuję i rozumiem biznes. Wiem jak wzmacniać efektywność osobistą i zespołową. Klientom oferuję ponadstandardowe zaangażowanie i dbałość o efekty.

W życiu kieruję się mottem: „Nie sztuką jest być lepszym od innych, sztuką jest być lepszym od siebie samego z dnia poprzedniego”, dlatego systematycznie doskonalę własne kompetencje. A praca, w której towarzyszę moim klientom w rozwoju zawodowym i osobistym, jest spełnieniem życiowej pasji.
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			TRENER BIZNESU

				Od ponad 8 lat prowadzę szkolenia. Specjalizuję się w zagadnieniach praktyki menedżerskiej, zarządzania ludźmi, psychologicznych aspektów relacji interpersonalnych, wspierania procesu sprzedaży i obsługi klienta. Jestem członkiem Polskiego Towarzystwa Trenerów Biznesu. 


			WIĘCEJ
					
	
			COACH ICC

				Jestem certyfikowany coachem ICC. Prowadzę procesy coachingowe w ramach coachingu menedżerskiego (executive coaching), coachingu narzędziowego (coaching on-the-job) oraz coachingu rozwojowego (life coaching). Pracuję zgodnie z ideą coachingu holistycznego, która zakłada, że na przejawiane przez daną jednostkę zachowania wpływ ma więcej czynników niż tylko jej wiedza i umiejętności. Istotne są: system przekonań, wierzeń i poglądów, zakorzenione nawyki w myśleniu i działaniu, hierarchia wartości, poczucie tożsamości, odczuwanie równowagi pomiędzy życiem osobistym i zawodowym.


			WIĘCEJ
					
	
			KONSULTANT

				Jestem praktykiem w obszarach związanych z doradztwem menedżerskim, HR, sytuacyjnym, w zakresie organizacji szkoleń i doradztwem rozwojowym z wykorzystaniem licencjonowanych profili.


			WIĘCEJ
					
	
			FACYLITATOR

				Jestem certyfikowany facylitatorem w metodyce Process Iceberg®. Diagnozuję i  prowadzę proces pracy grupy tak, aby pomóc zidentyfikować i rozwiązywać problemy, wspierać w podejmowaniu wartościowych i kreatywnych decyzji, podnieść efektywność pracy grupy i każdego jej członka. 


			WIĘCEJ
					
	
			ASESOR

				Ukończyłam Szkołę AC/DC. Projektuję i prowadzę sesje oceny: definiuję kompetencje i wskaźniki pomiarowe, piszę autorskie zadania, przygotowuję raporty oceny i rekomendacje rozwojowe, udzielam badanym informacji zwrotnych.


			WIĘCEJ
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            „Panią Małgorzatę wyróżnia chęć dokładnego zgłębienia problemów, dla których ma być wsparciem. Różnorodność doświadczeń życiowych powoduje, iż jej przekaz jest bogaty w przykłady, które okazują się cenne zarówno w życiu zawodowym, jak i prywatnym. Z pełnym przekonaniem rekomendują Małgorzatę Mrug jako bardzo dobrego konsultanta”.


						

			

			

            
            	Leszek Andrychowicz
            	Prezes

            



            
 
     


				 

            „Jej osobiste, ponadprzeciętne zaangażowanie w realizację kontraktów przekładało się bezpośrednio na zadowolenie Klienta. Metody pracy zawsze były dopasowane do oczekiwać Zleceniodawcy projektu oraz pojedynczych uczestników szkoleń."


						

			

			

            
            	Justyna Bidzińska
            	Manager działu szkoleń

            



            
 
     


				 

            „Ćwiczenia przeprowadzone były w sposób kreatywny 
i potrafiły odkrywać w uczestnikach potencjał oraz zasoby energii."


						

			

			

            
            	Krzysztof Strugarek
            	Dyrektor Zarządzający

            



            
 
     


				 

            „Postrzegam Panią Małgorzatę jako profesjonalistkę, która 
z dużym zaangażowaniem podeszła do współpracy z naszą Firmą. Wielokrotnie pokazała, że identyfikuje się z naszymi celami 
oraz filozofią działania. Z głębokim przekonaniem polecam ją jako skutecznego trenera i coacha."


						

			

			

            
            	Marek Ziółkowski
            	Dyrektor Zarządzający

            



            
 
     


				 

            „Panią Małgorzatę wyróżnia chęć dokładnego zgłębienia problemów, dla których ma być wsparciem. Różnorodność doświadczeń życiowych powoduje, iż jej przekaz jest bogaty w przykłady, które okazują się cenne zarówno w życiu zawodowym, jak 
i prywatnym. Z pełnym przekonaniem rekomendują Małgorzatę Mrug jako bardzo dobrego konsultanta.”


						

			

			

            
            	Marek Skibiński
            	Dyrektor ds. Finansowych Oddział Poznań

            



            
 
     


				 

            „Porady Pani Małgorzaty były zawsze trafne i przydatne w mojej pracy z zespołem. Jest ona osobą o wysokich kwalifikacjach doradczych i trenerskich.”


						

			

			

            
            	Robert Ostrowski
            	Właściciel

            



            
 
     


				 

            „W 1,5 rocznym podsumowaniu ankiet ewaluacyjnych, Pani Mrug uplasowała się na 1. miejscu wśród wszystkich trenerów współpracujących z naszą firmą.”


						

			

			

            
            	Dorota Duszyńska
            	Dyrektor Zarządzający

            



            
 
     


				 

            „Podejście do zagadnień wykroczyło poza stereotypowe zadania i ćwiczenia, było różnorodne i ciekawe.”


						

			

			

            
            	Natalia Kapińska
            	Manager HR

            



            
 
     


				 

            „Pozytywne doświadczenia nabyte podczas współpracy pozwalają zarekomendować Panią Małgorzatę jako godnego zaufania 
i rzetelnego partnera świadczącego usługi szkoleniowe na bardzo wysokim poziomie. O tym jak wysoko oceniamy jej profesjonalizm, niech świadczy fakt, że współpracę zamierzamy kontynuować.”


						

			

			

            
            	dr inż. Agnieszka Pietras
            	Kierownik Studiów Podyplomowych ZARZĄDZANIE PROJEKTAMI
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